
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/205/17 

RADY POWIATU W OLEŚNIE 

z dnia 26 lipca 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. 2016 r., 

poz. 814, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) i art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1)) Rada Powiatu w Oleśnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów powiatu o kwotę 50 629 zł 

Lp. Dz. Par. Wyszczególnienie 
Kwota 

(zł) 

Pochodzenie 

środków 

Dochody bieżące 

1 851  Ochrona zdrowia 42 929  

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

42 929 zlecone 

2 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 700  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 700 własne 

Razem dochody bieżące 50 629  

RAZEM 50 629  

§ 2. Zwiększyć plan wydatków powiatu o kwotę 50 629 zł 

Lp. Dz. Roz. Wyszczególnienie 
Kwota 

(zł) 

Pochodzenie 

środków 

Wydatki bieżące 

1 851  Ochrona zdrowia 42 929  

  

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

42 929 zlecone 

   - związane z realizacją zadań statutowych 42 929  

2 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 700  

  85333 Powiatowe urzędy pracy 7 700 własne 

   - związane z realizacją zadań statutowych 7 700  

Razem wydatki bieżące 50 629  

RAZEM 50 629  

 

                                                      
1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933 i 935. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 sierpnia 2017 r.

Poz. 2089



§ 3. Dokonać przeniesień w planie wydatków powiatu na kwotę 105 500 zł 

Lp. Dz. Roz. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 
Pochodzenie 

środków 

Wydatki majątkowe 

1 600  Transport i łączność 105 500 105 500  

  60014 Drogi publiczne powiatowe 105 500 104 500  

   - inwestycje i zakupy inwestycyjne 105 500 104 500  

   - środki własne 105 500 104 500 własne 

   Zmniejszenie:  

   105.500 zł - remonty dróg powiatowych 

   Zwiększenie: 

   4.500 zł - Przebudowa DP nr 1942 O Wygoda - Wysoka - Klekotna - etap III 

  

 100.000 zł - dotacja dla Gminy Dobrodzień jako dofinansowanie do zadania: Budowa chodnika  

i kanalizacji deszczowej w miejscowości Główczyce 

  60016 Drogi publiczne gminne 0 1 000 własne 

   - dotacje na zadania majątkowe 0 1 000  

   - środki własne  1 000  

  

 Dotacja dla Gminy Radłów jako dofinansowanie zadania inwestycyjnego „Przebudowa 

odcinka drogi gminnej od m. Radłów - ul. Lipowa do m. Stare Karmonki - do posesji nr 11” 

Razem wydatki majątkowe 105 500 105 500  

RAZEM 105 500 105 500  

§ 4. Załącznik nr 4 Wydatki majątkowe budżetu powiatu na 2017 rok do uchwały Rady Powiatu w Oleśnie 

nr XXI/161/16 z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Oleskiego na rok 2017 

otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 5. Po zmianach budżet Powiatu Oleskiego wynosi: 

1. Dochody    62 138 220 zł  w tym: 

          - dochody bieżące    53 215 629 zł   

          - dochody majątkowe     8 922 591 zł   

2. Wydatki    64 240 444 zł  w tym: 

          - wydatki bieżące    51 369 550 zł   

          - wydatki majątkowe    12 870 894 zł   

3. Deficyt budżetu -   2 102 224 zł   

4. Przychody     3 253 164 zł   

5. Rozchody     1 150 940 zł   

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oleśnie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodnicząca  

Rady Powiatu 

 

Ewa Cichoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2089



Załącznik do uchwały nr XXVI/205/17 

Rady Powiatu w Oleśnie 

z dnia 26 lipca 2017 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU POWIATU NA 2017 ROK (W ZŁ) 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie/Nazwa zadania 
Wydatki 

majątkowe 

w tym:   Źródła finansowania Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Dotacje na 

zadania 

majątkowe 

Środki 

własne 

Środki 

pozyskane  

z innych 

źródeł 

Programy  

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2  

i 3 uofp 

010  Rolnictwo i łowiectwo 413 934 413 934 0 0 0 413 934  

 01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 413 934 413 934 0 0 0 413 934  

  Scalanie gruntów obiekt Wygiełdów gmina Praszka, Jastrzygowice 

gmina Gorzów Śląski 
413 934 413 934    413 934 Starostwo 

600  Transport i łączność 12 108 140 11 205 521 1 422 034 902 619 3 744 983 8 363 157  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 11 305 521 11 205 521 1 422 034 100 000 2 942 364 8 363 157  

  Przebudowa drogi powiatowej nr 1909 O Skomlin - gr.woj. łódzkiego - 

Przedmość - Praszka 
3 210 229 3 210 229   1 107 528 2 102 701 PZD Olesno 

  Przebudowa dróg powiatowych na terenie miejscowości Olesno:  

ul. Słoneczna, ul. Wachowska, ul. Minkusa 
2 575 174 2 575 174   249 534 2 325 640 PZD Olesno 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 1934 O Olesno - Kolonia Biskupska 2 504 835 2 504 835   724 014 1 780 821 PZD Olesno 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 1705 O polegającej na budowie ciągu 

pieszo- rowerowego na odcinku Warłów - Szemrowice 

601 671 601 671 511 420  56 826 544 845 PZD Olesno 

  35 000 35 000 29 750  5 250 29 750 Starostwo 

  Budowa drogi rowerowej po trasie byłej linii kolejowej Praszka- 

Olesno  
100 000 100 000 85 000  15 000 85 000 PZD Olesno 

  Przebudowa drogi powiatowej Nr 1916 O polegająca budowie drogi 

rowerowej na odcinku Praszka -Pilawy  
40 000 40 000 34 000  6 000 34 000 PZD Olesno 

  Przebudowa drogi powiatowej Nr 1911 O polegająca na budowie drogi 

rowerowej na odcinku Praszka - Rozterk  
40 000 40 000 34 000  6 000 34 000 PZD Olesno 

  Przebudowa DP 1946 O Borki Małe - Borki Wielkie - gr.woj. 

śląskiego/Wędzina i DP 1947 O Borki Wielkie - Kucoby - DW 494  

na odcinku Borki Małe - Borki Wielkie wraz z kanalizacją deszczową 

w m. Borki Małe i Borki Wielkie 

20 000 20 000   20 000  PZD Olesno 

  Przebudowa DP 1911 O Praszka - Gana - Lachowskie - Dalachów  

na odcinku Gana Dalachów 
15 000 15 000   15 000  PZD Olesno 

  Przebudowa drogi powiatowej Nr 1738O Grodziec - Zębowice  

na odcinku Grodziec - Knieja 
1 143 900 1 143 900 727 864   1 143 900 Starostwo 

  Przebudowa DP 1928 O Cieciułów - Bobrowa 275 000 275 000   178 750 96 250  

  Przebudowa DP 1917 O Szyszków - Jastrzygowice 250 000 250 000   162 500 87 500  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2089



  Przebudowa DP 1905 O Goła - Przytoczna 158 000 158 000   103 000 55 000  

  Przebudowa DP 1326 O Stare Olesno - Jasienie 125 000 125 000   81 250 43 750  

  Przebudowa DP nr 1942 O Wygoda - Wysoka - Klekotna - etap III 4 500 4 500   4 500  PZD Olesno 

  Remonty na drogach powiatowych 107 212 107 212   107 212  PZD Olesno 

  Dotacja dla Gminy Dobrodzień jako dofinansowanie do zadania: 

Budowa chodnika i kanalizacji deszczowej w miejscowości Główczyce 
100 000   100 000 100 000  Starostwo 

 60016 Drogi publiczne gminne 802 619 0 0 802 619 802 619 0  

  Dotacja dla Gminy Olesno do zadania inwestycyjnego „Przebudowa 

dróg gminnych na terenie miejscowości Olesno: ul. Wronczyńska,  

ul. Kilińskiego, ul. Grunwaldzka”. 

801 619   801 619 801 619  Starostwo 

  Dotacja dla Gminy Radłów jako dofinansowanie zadania inwestycyjnego 

„Przebudowa odcinka drogi gminnej od m. Radłów - ul. Lipowa  

do m. Stare Karmonki - do posesji nr 11” 

1 000   1 000 1 000  Starostwo 

710  Działalność usługowa 1 820 0 0 1 820 1 820 0  

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 820 0 0 1 820 1 820 0  

  Dotacja dla Powiatu Opolskiego na realizację projektu „e-usługi cyfrowych 

zasobów geodezyjnych i kartograficznych województwa opolskiego” 
1 820   1 820 1 820  Starostwo 

750  Administracja publiczna 87 500 87 500 0 0 87 500 0  

 75020 Starostwa powiatowe 87 500 87 500 0 0 87 500 0  

  Zakup samochodu osobowego 87 500 87 500   87 500  Starostwo 

810  Oświata i wychowanie 259 500 259 500 0 0 234 000 25 500  

 80130 Szkoły zawodowe 259 500 259 500 0 0 234 000 25 500  

  Termomodernizacja budynku warsztatów w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Praszce 
8 500 8 500   8 500  Starostwo 

  Nadbudowa ze zmianą konstrukcji dachu budynku warsztatów szkolnych 

Zespołu Szkół Zawodowych w Oleśnie 
200 000 200 000   200 000  Starostwo 

  Wymiana kotła c.o. w budynku Zespołu Szkół Zawodowych w Oleśnie 51 000 51 000   25 500 25 500 ZSZ Olesno 

 12 870 894 11 966 455 1 422 034 904 439 4 068 303 8 802 591  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2089


		2017-08-04T12:00:04+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




